1
2

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

16.07.2020 № 261а
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 № 261а
г. Алатырь

[image: image1.jpg]

	О признании некоторых нормативных правовых актов администрации Алатырского района утратившими силу

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 20.06.2020 № 166 «О мерах, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Чувашской Республики» (с изменениями и дополнениями), администрация Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Алатырского района от 03.04.2020 № 135 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Алатырского района»;
- постановление администрации Алатырского района от 30.04.2020 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 03.04.2020 № 135 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Алатырского района»;
- постановление администрации Алатырского района от 12.05.2020 № 200 «О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 03.04.2020 № 135 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Алатырского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                Н.И. Шпилевая